programacion semanal

16 de mayo

Patio (Larana)

Sala de juntas (Larana)

Aula de performance 2.S-06

(Larana)

17 de mayo

Saléotn de actos (Gonzalo de

Bilbao)

Sala de juntas (Larana)

18 de mayo

Sala de juntas (Larana)

Aula de Arte publico B-24
(Larana)

Sala de juntas (Larana)

Espacio Al Sognatori
(Venecia)

Aljimar. Captador de tiliempo.
(Instalacidn)

Realidad Virtual y el patri-
monlio relliglioso sevillano.
(Conferencia)

Sesidn 1iniciatica al mundo
del titere.
(Conferencia)

Conservacion y difusidn del
patrimonio textil.
(Conferencia)

Creacidn del artista y com-
promiso del galerista. La ex-
periencia de Equipo 57 y
Rafael Ortiz.

(Conferencia)

Orientacidn dentro de la pro-
fesidbn del conservador-res-
taurador.

(Mesa redonda)

Maquillaje y caracterizacidn.
(Taller)

La participacidn del alumnan-
do del Grado en Conservacion

y Restauracidén en institucio-
nes culturales y proyectos de
investigacidn como practicas

formativas.

(Conferencia)

At the Fronts.
(Inauguracidn exposicidn)

9:00

13:30

17:00

11:30

19:00

13:30

16:00

18:30

20:00

19 de mayo

Sala de juntas (Larana)

Sala de juntas (Larana)

Sala de juntas (Larana)

20 de mayo

Sala de juntas (Larana)

Espacio Larana

Aula de performas 2.S5S-06
(Larana)

21 de mayo

Entrada de la Facultad de
Rellas Artes (Larana)

Uso y manejo del equipo
basico para el estudio
medioambliental de los bilenes
culturales.

(Conferencia)

Hermandad de Nuestra Senora
de la Soledad (Marchena).
Proceso de catalogacidn e 1in-
tervenciodn.

(Conferencia)

Conservadores—-restauradores
UV artistas.
(Mesa redonda)

El museo y sus entresijos.
Salas de restauraciodn.
(Mesa redonda)

Pena sin gloria.
(Performance)

Psicodanza.
(Taller)

Dinamizacidédn de los estudios
del patrimonio sevillano.
Visidébn del conservador-res-
taurador. (Visita guilada)

11

13:

19:

11

lo:

19:

11:
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